АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г.

Об утверждении состава комиссии по проведению
публичных слушаний по «Проекту изменений в Генеральный план

города Рязани в части территории микрорайона Солотча»

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Положением о порядке внесения изменений в Генеральный план города Рязани, утвержденным
решением Рязанской городской Думы от 23.04.2009 № 243-1 (в редакции решений Рязанской

городской Думы от 26.11.2009 № 634-1, от 11.08.2011 № 268-1, от 16.02.2012 № 35-1, от 05.04.2012

№ 107-1), на основании решения Рязанской городской Думы от 19.07.2012 № 297-1 «О публичных

слушаниях по «Проекту изменений в Генеральный план города Рязани в части территории

микрорайона Солотча», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по «Проекту

изменений в Генеральный план города Рязани в части территории микрорайона Солотча»:
Председатель комиссии:

Скрипченко Владимир Петрович - заместитель главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы;

Заместитель председателя комиссии:

Воробьев Антон Сергеевич - заместитель главы администрации;
Члены комиссии:

Еремин Сергей Константинович- депутат Рязанской городской Думы;

Пыленок Петр Иванович- депутат Рязанской городской Думы;

Ризатдинова Роза Ахбабовна- депутат Рязанской городской Думы.

2
Суслова Юлия Анатольевна - начальник управления земельных ресурсов и

имущественных отношений;

Свинцова Ольга Николаевна - заместитель начальника управления благоустройства города

и дорожного хозяйства - начальник отдела природопользования и экологии;

Харибутова Наталья Вениаминовна - и. о. начальника управления градостроительства и
архитектуры;

Масленникова Оксана Владимировна - начальник сектора по обеспечению деятельности

комиссии по землепользованию и застройке в городе Рязани управления градостроительства и
архитектуры (ответственный секретарь комиссии);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Воробьева А.С.

Глава администрации